Bendra 

kaina, € 

be PVM 

1 250-99999 
Krovimo spinta MANHATTAN 20 USB-C PD 

prievadai 
Vnt. 11 603,30 6636,30 

Suma, 

eur 
6636,30 

PVM, 

21% 
1393,62 

8029,92 

Pirkėjas įsipareigoja sumokėti Pardavėjui Prekių kainą – 8029,92 Eur (aštuoni tūkstančiai dvidešimt devyni Eur 92 ct) pagal 

Pardavėjo išrašytą PVM sąskaitą - faktūrą iki 2023 m. gruodžio 29 dienos. 

Pardavėjas pristato Prekes Pirkėjui per 30 (šešiasdešimt) darbo dienų nuo sutarties pasirašymo arba avanso sumokėjimo, 

jeigu jis yra numatytas.